钦州市教育局文件

钦教科〔2017〕11号
[image: image1.png]

转发自治区教育厅关于组织申报广西教育科学“十三五”规划2017年度课题的通知

各县、区教育局（社会工作局），市直各学校：

现将广西壮族自治区教育厅《关于组织申报广西教育科学“十三五”规划2017年度课题的通知》（桂教科学〔2017〕4号）转发给你们，请认真按通知要求组织申报，并加强对课题申报的组织和指导，严格把关，对申请书各项内容认真审核，签署明确意见，提高申报质量。具体事项要求如下：

1、 申报数量要求

根据自治区分配给本市的申报数量为50项，现将本市各县区、各单位的申报指标分配于下，本市将根据报送的申报材料择优上报。
灵山县、浦北县各10项，钦南区、钦北区各5项，钦州港区3项，市直学校各1项。
其中各县区的申报项目应当包括教研室及基础教育各学段的学校项目。

此外，自治区科研基地学校、自治区“校本教研基地学校”、市级“校本教研基地学校”各1项。
其他单位根据实际情况确定。
二、课题组成员人数要求

每个课题的课题组成员一般不超过10人。
三、申报材料报送要求

（一）各县区的课题申报材料需由申请人所在单位审查合格、签署意见盖章，并将所有申报材料的电子版、纸质版报县区教研室审核后，统一报送市教科所。
（二）市直学校的课题申报材料，由申请人所在单位审查合格、签署意见盖章后，将所有申报材料的电子版、纸质版直接报送市教科所。
（三）申报材料报送截止时间：2017年4月12日；电子邮件发至钦州教育信息网智能办公系统“市教科所”邮箱。
四、联系人

龙先东，电话：0777-2839981，手机：13807779820。

钦州市教育科学规划领导小组（代章）

2017年3月15日
公开方式：主动公开
  钦州市教育局办公室                     2017年3月15日印发

- 2 -
- 3 -